# اکثریت

نشریه هواداران سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) در خارج از کشور

دوشنبه ۵ آذر ۱۳۶۳ برابر ۲۶ نوامبر ۱۹۸۴
بها ۴۰ ریال - سال اول - شماره ۳۴

## تشدید تحریکات رژیم ج.ا. برای گسترش جنگ

در هفته های اخیر با پایان یافتن عملیات نظامی در میمک، آرامش نسبی در جبهه های جنگ ایران و عراق، که از ۹ ماه قبل آغاز شده بود، بار دیگر برقرار گردید.